Memor sit omnis sa-  
craffii tui : \* & holoca-  
ustum tuum pingue fiat.

Tribuat tibi secun-  
dum cor tuum : \* & om-  
ne consilium tuum con-  
firmet.

Lætabimur in saluta-  
ri tuo : \* & in nomine  
Dei nostri magnificabi-  
mur.

Impleat Dominus om-  
nes petitiones tuas: nunc  
cognovi quoniam salvum  
fecit Dominus Christum  
suum.

Exaudi et illum de coe-  
lo sancto suo : \* in po-  
tentibus salus dexte-  
ræ ejus.

Hi in curribus, & hi  
in equis: \* nos autem  
in nomine Domini Dei  
nostrí invocabimus.

Ipsi obligati sunt, &  
ceciderunt: \* nos autem  
surreximus, & erexit su-  
mus.

Domine, salvum fac  
regem: \* & exaudi nos  
in die, qua invocaveri-  
mus te.

*Ant.* Mittet nobis Do-  
mine, auxilium angelicu-  
m de sancto, & de Si-  
on tuere Civitatem nos-  
tram.

*Ant.* Qui tribulant nos  
inimici nostri, infirma-  
ti sunt, & ceciderunt,  
quia Dominus protexit nos  
per Angelum suum  
in abscondito tabernacu-  
li sui.

*Psalmus. 19.*  
**D**ominus illuminatio  
mea, & salus mea,  
\* quem timebo?  
Dominus protector vi-  
tae meæ, \* á quo tre-  
pidabo?

Dum appropiant super  
me nocenter, \* utedant  
carnes meas.

Qui tribulant me ini-  
mici mei, \* ipsi infirma-

ti sunt, & ceciderunt.

Si consistant adversum  
me castra, \* non timebit  
cor meum.

Si exurgat adversum  
me prælium, \* in hoc  
ego sperabo.

Unam petii à Domino,  
hanc requiram, \* ut in-  
habitem in domo Dñi, om-  
nibus diebus vitæ meæ:

Ut videam voluptatem  
Domini, \* & visitem  
templum ejus.

Quoniam abscondit me  
in tabernaculo suo: \* in  
die malorum protexit  
me in abscondito taber-  
naculi sui.

In petra exaltavit me:  
\* & nunc exaltavit ca-  
put meum super inimi-  
cos meos.

Circuivi, & immola-  
vi in tabernaculo ejus  
hostiam vociferationes: \*  
cantabo, & psalmum di-  
cam Domino.

Exaudi, Domine, vo-  
cem meam, qua clama-  
vi ad te: \* miserere mei  
& exaudi me.

Tibi dixit eorū meum,  
exquisivit te facies mea:  
\* faciem tuam, Domine,  
requiram.

Ne avertas faciem tu-  
am á me: \* ne declines  
in ira á servo tuo.

Adjutor meus esto: \*  
ne derelinquas me, ne-  
que despicias me, De-  
us salutaris meus.

Quoniam pater meus,  
& mater mea derelique-  
runt me: \* Dominus au-  
tem assumpsit me.

Legem pone mihi, Do-  
mine, in via tua: \* & diri-  
ge me in semitam rectam  
propter inimicos meos.

Ne tradideris me in  
animas tribulantium me:  
\* quoniam insurrexerunt  
in me testes iniqui, &  
mentita est iniquitas sibi.